裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：鄒沛妡
電話：02-7736-5684
電子信箱：ivytsou@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年7月6日
發文字號：臺教文(六)字第1100081298號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情，110年教育部
　　　對外華語教學能力認證考試將延至11月27日(星期六)及

　　　28日(星期日)舉行，請查照。
說明：

  一、110年教育部對外華語教學能力認證考試原訂於7月24日(
　　　星期六)、25日(星期日)舉行，因近來國內疫情影響，為

　　　保障考生權益並維護考生健康，本考試將延至11月27日(
　　　星期六)、28日(星期日)舉行；另本考試將於9月6日至13

　　　日增加開放1週報名時間，請鼓勵相關人員踴躍報名參加

　　　考試。
  二、相關資訊將公告於教育部全球資訊網(http://www.edu.tw

　　　/)—「認證檢定及留考」專區及本考試報名系統（網址：
　　　https://gra103.aca.ntu.edu.tw/cpt/apply/）―報名專

　　　區上方置頂處。

正本：各公私立大學校院

副本：國立臺灣大學教務處

1100006600
第 1 頁　共 1 頁